Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании п.20, ст.14, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний от 11.04.2014 г. «О результатах публичных слушаний по переводу вида использования «антенны сотовой, радиорелейной и спутниковой связи» из «Условно-разрешенные виды использования земельного участка и объектов капитального строительства» в «Основные разрешённые виды использования земельного участка и объектов капитального строительства», Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

РЕШИЛ:

        1. В градостроительном регламенте Правил землепользования и застройки муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» в разделе  «ПР.401. Зоны коммунально-складского назначения» в подразделе «Условно разрешенные виды использования земельного участка и объектов капитального строительства» перевести вид использования «антенны сотовой, радиорелейной и спутниковой связи» в подраздел «Основные разрешённые виды использования земельного участка и объектов капитального строительства».

2. Опубликовать на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»                                                       Ю.Б. Алкашев

а. Хатукай

от 14.04.2014 г.

№ 127